МУ «Департамент образования г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» Г. АРГУН
(МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«АРГУН-ПАЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»

(МБОУ Аргун-Палин «СОШ №8»)

ПРИКАЗ

г. Аргун
№

«О назначении ответственного
за сопровождение лиц с ОВЗ»

В целях обеспечения условий доступности для лиц с ограниченными
возможностями здоровья объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а
также оказания им при этом необходимой помощи, в целях соблюдения требований
доступности образовательной организации для обучающихся с ОВЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение сопровождения лиц с ограниченным
возможностями здоровья, нуждающимися в сопровождении специалиста
социального педагога Термолаеву З.А.

2. Термолаевой З.А. в своей работе руководствоваться инструкцией для
сопровождающих и выполнять работу по требованию данной категории лиц,
нуждающихся в сопровождении.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Р. Л. Эльмурзаева

С приказом ознакомлена: